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P.T Wykonawcy wszyscy


DA.271-10-8/20			                                               Nowy Sącz, dnia 13 luty 2020 r.

Dotyczy:  Zapytanie 3

    W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi zapisów SIWZ odnośnie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę i montaż aparatury medycznej, sprzętu medycznego, mebli i pozostałego wyposażenia dla Oddziału Ginekologiczno – Położniczego i Neonatologicznego z IT Szpital Specjalistyczny im. Jędrzeja Śniadeckiego w Nowym Sączu, jako Zamawiający informuje, że:

Załącznik nr 7 – Zestawienie parametrów technicznych/opis przedmiotu zamówienia
[bookmark: _Hlk31983354]Dotyczy Zadanie nr 7 Dostawa stanowiska noworodkowego
1. Pkt. 15 Czy Zamawiający dopuści układ automatycznej regulacji temperatury bazujący na pomiarach temperatury skóry noworodka w zakresie lepszym niż wymagany 34-37,5 °C ze skokiem 0,1°C.
2. Pkt. 16 Czy Zamawiający dopuści zakres pomiarowy temperatury skóry pacjenta w zakresie lepszym niż wymagany 30-41°C z dokładnością czujnika ±0,1 °C?
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.

Warunki gwarancji i serwisu w zw. z Załącznikiem nr 7 
Dotyczy Zadanie nr 7 Dostawa stanowiska noworodkowego
3. Dotyczy punktu 5 
Prosimy o modyfikację w/w punktu na: zdefiniowany czas reakcji i napraw w dni robocze, tj. od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy. 
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Załącznik nr 6 do SIWZ – projekt umowy:
Dotyczy Zadanie nr 7 Dostawa stanowiska noworodkowego
4. Par. 7 ust. 4 - Ze względu na specyfikę sprzętu, jakiego wymaga Zamawiający, zapewnienie na czas naprawy urządzenia zastępczego, równoważnego parametrami i wyposażeniem, może okazać się logistycznie niemożliwe w tak krótkim czasie. Czy w związku z tym Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy sprzętu zastępczego dla napraw przedłużających się powyżej 4 dni roboczych?
Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę w zakresie zad nr 7.

5. par. 7 ust. 7 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę brzmienia tego punktu na następujący: „W przypadku wymiany elementu przedmiotu zamówienia gwarancja na wymieniony element kończy się wraz z końcem gwarancji na przedmiot zamówienia"
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

6. par. 10 ust. 1 
a) W naszej ocenie zaproponowane kary umowne są rażąco wysokie. Na rynku wyrobów medycznych przyjęło się, iż wysokość kary to 0,1-0,2% za dzień zwłoki w wykonaniu zamówienia/podjęciu działań serwisowych/wymianę wadliwego towaru.  W szczególności zwracamy uwagę Zamawiające, że naliczanie kar za opóźnienie w reakcji serwisowej lub naprawie gwarancyjnej za każdą godzinę opóźnienia jest wymogiem znacząco odbiegającym od standardów rynkowych – Przyjęte jest naliczania kar za; „każdy dzień zwłoki”. 
W związku z tym, prosimy o obniżenie kar umownych oraz ich dostosowanie do przyjętego w branży poziomu i brzmienia.
 Odpowiedz: par. 10 ust. 1 lit e) otrzymuje nowe brzmienie jak poniżej:
„e) w przypadku niedotrzymania czasów reakcji serwisu, czasów naprawy towaru (sprzętu/urządzeń) o których mowa  w załączniku nr … do umowy Zamawiający ma prawo obciążyć Wykonawcę karą umowną w wysokości 0,1% wartości brutto umowy określonej w §9 za każdą godzinę opóźnienia”

b) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kar od wartości niezrealizowanej części umowy? 
Jeśli dostawa przedmiotu umowy będzie w zdecydowanej mierze zrealizowana, to naliczanie kary umownej od całkowitej wartości  umowy, będzie miała charakter rażąco zawyżony. 
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

c) Brak górnego limitu naliczenia kary umownej w praktyce może powodować, iż jej celem nie będzie zagwarantowanie Zamawiającemu sprawiedliwej rekompensaty, czy zdyscyplinowanie wykonawcy, ale umożliwienie Zamawiającemu wzbogacenie się, co jest sprzeczne z naturą kary umownej, szczególnie, że Zamawiający zastrzegł w umowie możliwość dochodzenia na zasadach ogólnych odszkodowania przewyższającego wysokość kar umownych. W związku z powyższym proponujemy wprowadzenie górnego limitu naliczenia kary umownej, nie większej jednak niż 10 % wartości umowy.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

SIWZ – CZĘŚĆ I
Dotyczy Zadanie nr 7 Dostawa stanowiska noworodkowego
7.  Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie instrukcji obsługi w języku polskim w wersji elektronicznej ?
Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza w wersji elektronicznej.

SIWZ – CZĘŚĆ III ,,Zawartość oferty”
Dotyczy Zadanie nr 7 Dostawa stanowiska noworodkowego
8. Czy Zamawiający potwierdza, że prawidłowy numer załącznika, zawierającego opis oferowanych towarów i który należy załączyć do oferty przetargowej,  to załącznik nr 7 (a nie nr 5) ?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ prawidłowa numeracja załącznika to 5 ( patrz strona 1,2 SIWZ).

SIWZ – oświadczenie zgodnie z zał. nr 4
9. Czy Zamawiający potwierdza, że Wykonawca składa oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2019 r., 1843), o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych ?
Przepis art. 24 ust. 11 ww. ustawy nie wskazuje na istnienie obowiązku przedstawiania listy podmiotów należących do grupy kapitałowej wykonawcy.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.
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